

"Ruhlar şəhəri" böyük quruculuq məkanına çevrilir

Hər zaman Ağdama, ağdamlılara böyük dəyər verən Ümummilli Lider Heydər Əliyev demişdir: "Qarabağsız, Ağdamsız Azərbaycan yaşaya bilməz". Ulu Öndərin bu fikrini tarixi zərurət kimi qiymətləndirən Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Qarabağı işğaldan azad etməyi özü üçün ali hədəfə çevirdi.



Qarabağ zəfərini reallaşdırmaqla ata vəsiyyətini məsuliyyətli oğul kimi şəərəflə yerinə yetirərək övlad xoşbəxtliyinə qovuşmaq sevincini yaşadı.

İlham Əliyev bu sahsiz sevinci özü tək yaşamadı. Müzəffər Ali Baş Komandan 30 ildən bəri qələbə həsrəti ilə yaşayan uşaqdan-böyüyə bütün xalqa yaşatdı bu sevinci. Mahir sərkərdə qüdrətilə, xalqdan aldığı yenilməz güclə, Azərbaycan əsgərinin qəhrəmanlığı ilə düşməni, erməni işğalçıları darma-dağın etdi, Paşinyanı diz çökdürüb kapitulyasiya aktına qol çəkdi. Bununla qələbə təsnəsi olan bir xalqın əyilmiş qəddini düzəltdi, bizi 30 ilin xəcalətindən qurtardı.

Müharibə qansız-qadasız, qələbə qurbansız olmur. Dövlətimizin ərazi bütövlüyünü bərpa etmək uğrunda müqəddəs savaşa say-seçmə oğullarımız sinəsini düşmən gülləsinə sipər edib şəhid oldular, Azərbaycanın qəhrəmanlıq tarixinə çevrildilər. Neçə igid oğul isə bu müqəddəs savaşa yaralandı, sağlamlığını itirib şəərəfli qazi statusu qazandı. Təbii ki, heç kim unudulmur, heç nə yaddan çıxmır. O üzdən qüdrətli dövlətimizin, qədirbilən xalqımızın qayğıkeşliyi, isti və doğma münasibəti sayəsində şəhid ailələri, qazilər bütöv bir xalqın məhəbbət və ehtiram ünvanına çevriliblər.

Yaxın keçmişin acı reallığı idi ki, müqəddəs yurd yerlərimizin işğal günlərini tarixin qara səhifələri kimi ürək ağrısıyla, gözyaşlarıyla qeyd etməyi ənənəyə çevirmişdik. Şuşaya, Ağdama, Laçına, Kəlbəcərə, Cəbrayıla, Qubadlıya... nə səsimiz çatırdı, nə əlimiz yetirdi. Erməni faşistləri havadarlarının köməyi ilə şəhərlərimizi, kəndlərimizi odlara qalayıb viran qoymuşdular. Erməni barbarlığı, bəşəriyyətin üz qarası olan bu mənfur etnosun vandallığı gözəlliyi dillərdə dastan olan Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru, o sıradan Ağda-

mı sözün həqiqi mənasında "Qafqazın Xirosiması"na, "ruhlar şəhəri"ne çevirmişdi. Amma artıq 2 ildir ki, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qüdrəti, şanlı ordumuzun qəhrəmanlığı sayəsində yeni dövrün yeni tarixini yaşayırıq. Bir zamanlar rayonların işğal günlərini mətəmə çevirən insanlar iki ildir doğma yurd yerlərinin işğaldan azad olduğu günləri toy-bayram kimi qeyd edir, sevinc-qürur hissi keçirirlər.



Budur, bir payız günündə Ağdama toplaşmışıq. Ağdamın erməni işğalından azad edildiyi 20 noyabr gününü qeyd etmək üçün bu müqəddəs diyara xoş əhvali-ruhiyyə ilə gəlmişik. Tədbir xoşməramlı olsa da, göz önündəki mənzərə - abad küçə və meydanlardan, yaraşıqlı binalardan, bağlı-bağçalı Ağdamdan qalan xarabalıqlardan xatirələr boylanır, kövüllərin qəm-qüssə dolu sarı simi dillənir. Getdikcə dəyişən mənzərə isə ruhumuza sığal çəkir. Xarabalıqlar üzərində yeni, müasir, daha yaraşıqlı bir Ağdam ucalır. Çəkilən demiryol xətti, çoxzolaqlı, Avropa standartlarından da üstün asfalt yol, inşa olunan körpülər, yeni yaradılan sosial infrastruktur, vüsət alan təsərrüfat işləri içimizi qürurla doldurur.



Noyabrın 20-də Ağdam Rayon İcra Hakimiyyəti və Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə Ağdamın işğaldan azad olunmasının ikinci ildönümü münasibətilə tədbir keçirilmişdir. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə Şəhidlər xiyabanını ziyarət etdilər, 44 günlük müharibədə şəhidlik zirvəsinə ucalıb əbədiyyətə qovuşan oğulların adları həkk olunmuş lövhənin qarşısına tər qızılgüllər

düzdülər, ruhlarına dualar oxudular.

Ağdam Konfrans Mərkəzində gerçəkləşən tədbirdə öncə Dövlət himni səsləndirildi, şəhidlərin xatirəsi birdeqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov tədbir iştirakçılarına salamlayaraq 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan qələbədə, Ağdam şəhərində aparılan yenidənqurma və bərpa işlərindən danışdı.

Sonra Ağdam Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Həsənov rayon ictimaiyyətinin Prezident İlham Əliyevə ünvanladığı müraciəti səsləndirdi.

Tədbirin bədii hissəsi tanınmış incəsənət ustalarının təqdimatında vətənpərvərlik ruhlu nəğmələrlə davam etdi.



Tədbirə qatılanların sosial tərkibi fərqli olsa da, hamı böyük zəfərdən doğan sevincə, yüksək əhvali-ruhiyyəyə köklənmişdi. Üzlərdən təbessüm süzülür, baxışlardan fərəh yağdı. Yüksək çinli dövlət məmuru da, tədbirə yaraşıq verən hərbiçi də, bu müqəddəs diyarın gözəlliyindən ilham alan sənətçi də, qürur hissi keçirməyə hamıdan çox haqqı olan şəhid valideyni də bu gün dünyada söz sahibinə çevrilən qalib Azərbaycan dövlətinin vətəndaşı olduqları üçün qürur hissi keçirir, bu sevinci onlara yaşadanlara, müqəddəs vətən torpaqlarını düşmən işğalından azad edən igid oğullarımıza xoş arzular ünvanlayırdılar.

Qarabağ şəhidi, Milli Qəhrəman Allahverdi Bağirovun qızı Aynur xanım da tədbir iştirakçıları arasında idi. Həkimdir, Müdafiə Nazirliyinin hərbi hospitalında çalışır. Zərif çiyinlərində mayor paqonu daşıyır.

- Çox şükürlər olsun ki, Allah bu günləri bizə qismət elədi. Atalarının ad-sanı, qəhrəmanlığı, xeyirxah

əməlləri ilə fəxr etməyə haqqı olan övladları xoşbəxt sayıram. Elə hesab edirəm ki, atam mənim üçün heç zaman tükənməyən bir zəngin xəzinə qoyub. O, Ağdamı, vətəninə çox sevirdi. Kaş Ağdamın bu gününü, ermənilərin necə rəzil olduqlarını görə biləydik. Elə bilirəm ki, indi onun ruhu burada - başımızın üstündədir. İndi bizimlə bərabər o da sevinir. Aylar, illər keçəcək, Ağdam yenə əvvəlki ağ günlərinə qovuşacaq. Vətən sevdalı oğullar Qarabağı, Şərqi Zəngəzuru erməni faşistlərindən necə qəhrəmanlıqla azad ediblər-sə, elə hünərlə də şəhərlərimizi, kəndlərimizi yenidən, həm də daha gözəl, daha yaraşıqlı tikib-quracaqlar.

Bu gün bizə qürur verən bu möhtəşəm zəfərin qazanılmasında qəhrəmanlığı dillərdə dastan olan Azərbaycan əsgərinin rolu hər zaman, dönə-dönə minnətdarlıqla anılır. Bəs onu dünyaya gətirən, boya-başa çatdıran, vətənə məhəbbətlə böyüdən, arxasınca bir cam su atıb "Vətən sənə əmanət, oğul!" deyib cəbhəyə yola salan, oğlu şəhid olanda "təki Vətən yaşasın!" deyən Ana hamıdan üstün qəhrəman deyilmi?! Ürəkdağlayan səhnələrə necə dözdük, İlahi! Nələr gördük... Şəhid balasının tabutunu zəif çiyinə qaldırıb gözyaşlarını ürəyinə axıdan Ana! Zəif çiyində ağır "yük" kişilərlə bərabər addımlayan Ana! Dərddən ağarmış saçlarından, kədərli çöhrəsindən oxunurdu dərdinin ağırlığı, sanki ürəyinə qüssə-qəm, başına qar yağdı. Neçə vaxtdır oğul yolu gözləyirdi, şirin xəyallar qurub "Vağza-

lı"ya süzürdü. Gözaltı elədiyinə bir üzük də almışdı. Bütün bunlardan sonra Ana oğul tabutuna çiyin verəndə niyə dünya dağılmadı? Niyə günəş qaralmadı? Kim tərsinə fırladırdı axı çərxi-fələyi? Hünərin var bu Ananın gözünün içinə bax! Şimşəklər oynayacaq, ildırımlar çaxacaq! Onun çöhrəsindəki o danışan cizgilər sanki qəhrəmanlıq dastanının odlı sətir-ləridir... Gül qoxulu nəfəsi müqəddəs şəhidlərin doğma xatirəsidir...

Şəhid anası Xatirə Qurbanova ilə həmsöhbət olduq, qəhrəman oğlu Emil Qurbanovdan söz açdıq:

- Oğul düşmən çəpəridir. Fəxr edirəm ki, tərbiyə verib böyütdüyüm oğul vətənin dar günündə düşmən qabağına kişi kimi çıxdı, ər kimi döyüdü. Torpağımızın bütövlüyünü, ana-bacıların namusunu, qeyrətini qorudu. Amma nə etmək olar ki, qələbə qurbansız qazanılmır. Oğlum vətənə qurban oldu. Qismət beləymiş. Təsəllim odur ki, o, şəərəfli yol seçdi. Adını dövlətin, xalqın tarixinə yazdı. Sağ olsun Prezidentimiz İlham Əliyev. Hər məqamda onların qəhrəmanlığını minnətdarlıqla xatırlayır. Bir ana kimi dövlətimizdən çox razıyam. Rayon rəhbərliyi də bizə hər zaman qayğıkeşlik göstərir, həssaslıqla yanaşır.

Həzrin payız küləyi qələbə ruhlu musiqinin şirin sədalarını ətrafa yayırdı. Elə bil bu xoş təmasdan torpaq da xoşal olub rahat-rahət nəfəs alırdı. Budaqlardakı qızılı rəng almış yarpaqlar isə asta-asta yellənir, sanki bayram sevinci yaşayırdı. Həmin gün təbiət də, insanlar da xoş duyğuların qanadındaydı elə bil. Bu məqamda Ağdam Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Həsənovun fərəhli çöhrəsindən demək istədiyini sözləri oxumaq heç də çətin deyildi:

- Hamı kimi mən də özümü xoşbəxt sayıram. Bu xoşbəxtliyi bizə Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin böyük sərkərdə qüdrəti və qəhrəman Azərbaycan Ordusu bəxş etmişdir. Məncə, qələbə sevincini yaşamaqdan üstün bir hissə yoxdur. Döyüşlər qurtarsa da, düşmən kapitulyasiya aktına qol çəkməyə məcbur edilsə də, erməni təxribatları hələ davam edir. Ermənistanın revanşist qüvvələri qisas üçün alışıb-yanırlar. Heç şübhəsiz, Prezident İlham Əliyevin yenilməz iradəsi, müdrik diplomatiyası onların bu qanlı niyyətini kor gözlərindən qoyacaq.

Dünən olduğu kimi, ağdamlılar bu gün də Prezidentin ətrafında sıx birləşiblər. İndi döyüş yerimiz təsərrüfat işləri, Ağdamın tikinti-quruculuq meydançalarıdır. Bu gün hər kə öz işinin başında məqsəd aydınlığı, könül xoşluğu ilə çalışır, Qələbəmizi, ərazi bütövlüyümüzü əbədi etməyə səy göstərir. Dövlətin də, xalqın da amalı Ağdamı ağ günlərinə qaytarmaqdır.

Lazım QULİYEV,
"Azərbaycan"